

Information om ditt fondsparande

Hej!

Du sparar i Swedbank Robur Östeuropafond. Vi vill informera dig om att vi kommer upphöra med förvaltningen och överlåta fonden till förvaringsinstitutet som är Swedbank AB (publ). Förvaringsinstitutet kommer därefter när det är möjligt att lägga ned fonden eller överlåta förvaltningen av fonden till ett annat fondbolag.

Den ryska aktiemarknaden är fortfarande påverkad av Rysslands invasion av Ukraina. Sanktioner har införts mot Ryssland och ryska myndigheter har i sin tur begränsat möjligheterna för utländska ägare att sälja sina ryska innehav. Fonden har därför varit stängd för köp sedan 28 februari 2022 men periodvis varit öppen för inlösen.

Vi har sedan tidigare kommunicerat att vi inte ser att ryska investeringar är i linje med vår ambition om att skapa hållbart och långsiktigt värde till våra kunder. Efter att ha undersökt hur vi på bästa sätt tar tillvara på våra fondandelsägares intressen har vi nu tagit beslut om att överlåta fonden till förvaringsinstitutet. Vår bedömning är att värdet på de ryska innehaven är fortsatt nära noll och förväntas förbli det inom den närmaste framtiden.

Överlåtelsen sker automatiskt och du behöver inte göra någonting med anledning av det här brevet.

Vad innebär detta för dig?

- Fonden övertas av förvaringsinstitutet, Swedbank AB (publ). Förvaringsinstitutet kommer därefter lägga ned fonden eller överlåta förvaltningen av fonden till ett annat fondbolag. På grund av rådande marknadssituation är det inte möjligt att säga när det kan tänkas ske. När möjlighet finns så kommer det ske under strukturerade former.
- Du kommer få mer information när förvaringsinstitutet har tagit ett beslut och vad detta innebär för dig.

Frågor eller funderingar?

På swedbank.se/kontakt kan du välja det sätt att kontakta oss som passar dig bäst. Är du kund i en sparbank hittar du kontaktuppgifter på din sparbanks webbsida.

Vänliga hälsningar

Swedbank Robur Fonder



Hela vårt fondutbud hittar du på swedbankrobur.se/fondlista